LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
  					           Huyện Dương Minh Châu, ngày 24 tháng 6 năm 2019

THƯ MỜI
Dự triển khai phần mềm quản lý đoàn viên và đổi thẻ đoàn viên công đoàn
_______

Thực hiện Công văn số 315/LĐLĐ, ngày 16 tháng 4 năm 2019 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc triển khai phần mềm quản lý đoàn viên và đổi thẻ đoàn viên công đoàn.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Dương Minh Châu tổ chức Hội nghị triển khai phần mềm quản lý đoàn viên và đổi thẻ đoàn viên công đoàn.
Ban Thường vụ LĐLĐ huyện trân trọng kính mời:
- Đại diện Ban Chấp hành các CĐCS trực thuộc LĐLĐ huyện thông thạo về công nghệ thông tin.
* Nội dung:
Triển khai phần mềm quản lý đoàn viên và đổi thẻ đoàn viên công đoàn
	* Thời gian:
  - 7 giờ 30 ngày 28/6/2019 (thứ sáu). Các CĐCS khối xã, thị trấn, cơ quan huyện và doanh nghiệp.
	- 13 giờ 30 ngày 28/6/2019 (thứ sáu). Các CĐCS Phòng GD-ĐT, Trung tâm GDNN-GDTX và các trường học.
* Địa điểm: Trung tâm GDNN-GDTX  huyện Dương Minh Châu.

* Ghi chú: Các CĐCS chuẩn bị file hình ảnh (3x4) của đoàn viên và danh sách trích ngang nhập theo mẫu (có mẫu kèm theo), coppy vào USB mang theo.

Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc cơ quan, đơn vị đến dự đầy đủ đúng thành phần để hội nghị đạt kết quả tốt.

		                           TM. BAN THƯỜNG VỤ
	                                            PHÓ CHỦ TỊCH

		(Đã ký)

                       Thái Thị Bích Thủy